Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 09 de abril de 2024.

Ofício n° 075/2024

Ref.: Requerimento n° 028/2024
Vereador: José Rodrigo De Pietro

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 11 de março de 2024 e transcrito no Ofício n° 071/2024, de 12 de
março de 2024, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita saber em quantas parcelas
foi realizado o acordo com o Depre dos precatórios em atraso, informamos que o acordo foi
realizado em 74 parcelas, das quais 4 foram pagas, que são referentes aos meses de
novembro, dezembro, janeiro e fevereiro, sendo 3 parcelas no valor de R$ 918.703,25 e 1 no
valor R$ 967.890,43, bem como um saldo residual no valor de R$ 123.687,14, totalizando R$
3.847.687,32.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Tuciano José de Azevedo
Prefeito Municipal em Exercício

Excelentíssimo Senhor
Dr. Dênis Eduardo Machado
Presidente da Câmara Municipal em Exercício
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br